1

2023 年 5 月 1 日

各 位

会社名 マニー株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 齊藤 雅彦

（コード：7730 東証プライム市場）

問い合わせ先 取締役兼執行役副社長  高橋 一夫

電話番号 028-667-1811

(訂正)「販売子会社（マレーシア）の設立に関するお知らせ」の一部訂正について

本日開示いたしました「販売子会社（マレーシア）の設立に関するお知らせ」の内容に

つきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

記載の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

２．概要

（訂正前）

商号 MANI MEDICAL MALYASIA SDN. BHD.

（略称：MMM）（注１）

（訂正後）

商号 MANI MEDICAL MALAYSIA SDN. BHD.

（略称：MMM）（注１）

以 上